
会長

　　 会長

　 会長

会長

日時　 令和7年12月13日（土）18時
場所　 小倉公民館 1階 大会議室

尚、組長候補以外（町内会会員）の出席も可能ですのでご出欠確認をお願いします。

出欠確認

第⚫ 町内会⚫ 組

（宇治市小倉町寺内91）

●ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

以上

●維持費や改修費等をご懸念の声もございますが、補助金・助成金等の制度活用が見込まれることから、金銭的リスクの懸念は少ないもの
と考えております。

●そのため、令和8年度総会迄に令和7年度組長および令和8年度組長予定者の皆様に十分なご理解をいただいたうえで進めたく、　　下記
のとおり説明会を開催いたします。

出席者氏名　　

出席者氏名

●小倉連合町内会では、宇治市より老ノ木集会所（宇治市小倉町老ノ木53番地4）の譲渡を受け、当会の資産として会員の皆様のために
有効活用する計画を進めております。

●なお、令和8年度総会においては、会則の改正、認可地縁団体の認可申請、会員名簿の作成等、実務上の手続きが必要となります。

●本件は当会として大きな決断であり、総会に付す重要案件です。

鶴 拓也

小倉連合町内会

第一町内会

第二町内会

第三町内会

●平素より町内会活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和7年10月吉日

小倉連合町内会
令和7年度組長および令和8年度組長予定者 各位

野川 正克

出口 博一

久保田 成和


